
TK Písnice (B - 400) - turnaj : 612078, sezóna : 2023

Kovář Nicol

Tofi Satine

Jelínková Adéla

Klusáčková Barbora

Krejčíková Viktorie

Čepková Kristýna

Vantuchová  Aneta

Suchánková Nikol

Audy Sofie

Malá Kristýna

Cenklová Adriana

Archmannová  Emma

Dvořáková Denisa

Janoušová Adéla

Stibůrková Lucie

Miketová Nicoletta

Holubová Eliška

Dušková Darina

Zimová Lela

Drábová Sára

Pacltová  Magdaléna

Zběhlíková Ema

Latislavová Tereza

Mojs Tereza

Sýkorová Marie

Sokolová Elen

Foldová Kateřina

Hladíková Emma

Kovalova Daria

Doleželová Alžběta

Ulich Viktorie

Stará Nina

Veberová Nikola

Kasperova Tereza

Štochlová Karolína Berta

Kovář

Jelínková
6:1, 6:0

Klusáčková

Krejčíková

Čepková

Vantuchová 

Suchánková

Audy

Malá

Cenklová

Archmannová 

Dvořáková

Janoušová

Stibůrková

Miketová

Holubová

Dušková

Zimová

Drábová

Pacltová 

Zběhlíková

Latislavová

Mojs
641610

Sokolová

Foldová

Hladíková

Kovalova

Doleželová

Ulich

Stará

Veberová
6:1, 6:0

Štochlová

Jelínková
6:3, 6:2

Krejčíková
6:4, 6:2

Vantuchová 
6:4, 6:4

Audy
7:5 5:7 10:8

Cenklová
6:0, scr.

Dvořáková
6:3, 6:2

Janoušová
6:1, 6:2

Holubová
scr.

Dušková
6:4, 6:2

Drábová
4:6 6:2 10:8

Zběhlíková
7:6 (5), 6:0

Sokolová
6:1, 6:0

Foldová
6:2, 6:4

Doleželová
6:3, 6:1

Stará
6:3, 6:3

Štochlová
6:4, 7:6 (3)

Krejčíková
4:6, 6:4, 1:0 (3)

Audy
6:3, 6:2

Dvořáková
6:1, 6:3

Holubová
6:1, 6:3

Dušková
6:1, 7:5

Sokolová
6:4, 7:5

Foldová
6:1, 6:1

Štochlová
6:3, 6:2

Krejčíková
6:0, scr.

Dvořáková
7:6 (10), 6:4

Dušková
7:6 (5), 4:6, 1:0 (6)

Štochlová
2:6, 6:2, 1:0 (8)

Krejčíková
6:1, 6:0

Dušková
1:6, 7:5, 1:0 (8)

Krejčíková
6:4, 6:3

Kódové číslo: 612078; počet účastníků: 35 CŽ BH
Kovář Nicol 46 25
Štochlová Karolína Berta 59 20
Sokolová Elen 72 20
Malá Kristýna 77 15
Holubová Eliška 78 15
Foldová Kateřina 87 15
Audy Sofie 100 15
Dušková Darina 100 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: PROGRAM SOBOTA 22.7. ,PÍSNICE, NA OKRUHU 2,PRAHA 4 vzhledem k

obrovské průtrži semifinále dvouhry v 10, čtyřhra ve 14



TK Písnice (B - 400) - turnaj : 614078, sezóna : 2023

Kovář Nicol - Audy Sofie

Latislavová Tereza - Foldová Kateřina

Ulich Viktorie - Zimová Lela

Štochlová Karolína Berta - Doleželová Alžběta

Hladíková Emma - Dušková Darina

Krejčíková Viktorie - Jelínková Adéla

Janoušová Adéla - Tofi Satine

Kubíková Kateřina - Suchánková Nikol

Čepková Kristýna - Stibůrková Lucie

Drábová Sára - Klusáčková Barbora

Pacltová  Magdaléna - Kasperova Tereza

Holubová Eliška - Cenklová Adriana

Veberová Nikola - Vantuchová  Aneta

Kovalova Daria - Vedralová Laura

Dvořáková Denisa - Stará Nina

Archmannová  Emma - Sokolová Elen

Latislavová - Foldová
6:4, 2:6, 1:0 (8)

Štochlová - Doleželová
6:0, 6:3

Krejčíková - Jelínková
2:6, 6:2, 1:0 (4)

Kubíková - Suchánková
6:4, 6:3

Drábová - Klusáčková
4:6, 6:2, 1:0 (8)

Holubová - Cenklová
6:4, 7:5

Veberová - Vantuchová 
6:0, 6:2

Dvořáková - Stará
7:6 (3), 6:4

Latislavová - Foldová
6:4, 6:7 (3), 1:0 (6)

Krejčíková - Jelínková
6:4, 6:3

Drábová - Klusáčková
6:4, 6:2

Dvořáková - Stará
4:6, 6:1, 1:0 (1)

Krejčíková - Jelínková
6:3, 6:4

Drábová - Klusáčková
6:4, 5:7, 1:0 (7)

Krejčíková - Jelínková
6:2, 6:0

Kódové číslo: 614078; počet dvojic: 16 CŽ BH
Kovář Nicol 46 25
Štochlová Karolína Berta 59 20
Sokolová Elen 72 20
Holubová Eliška 78 15
Foldová Kateřina 87 15
Audy Sofie 100 15
Dušková Darina 100 15
Dvořáková Denisa 106 15
Součet BH: 140; Kategorie turnaje: 8


